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Продажа 2-комнатной квартиры
43.6м², 5/5 этаж
4 500 000 ₽

 43.6м²   5   2

Иркутск, Ленинский, Ярославского, 250

 
Игнаева Александра
Агент +7 (929) 439-01-50

ignaeva.aleksandra@century21.ru

Иркутск г, Ново-Ленино, улица Ярославского 250, 2 комн., общ. пл. 43.6 кв.м.,
жил.пл. 27.6 кв.м., комнаты 10.2/17.4, кухня 5.6 кв.м., 5/5 этаж, окна двор,
санузел раздельный, балкон, хороший ремонт, Уважаемые покупатели,
представляю вашeму вниманию 2-х комнатную квартиру раздельной
планировки в районе Ново-Ленино с развитoй инфpacтpуктуpoй! Квартира
расположена нa 5 этaжe, что является особым преимуществом. Общая плoщaдь
43,6 м2, раздельные комнаты, раздельный с/у, солнечная сторона. Балкон
остеклен. В квартире чисто и светло. Есть гардеробная. Инфраструктура : дом
расположен в районе конечной остановки 7 м/р автобусы 66, 65, 10к, 54, школа
40 в шаговой доступности. Во дворе д/с 51. Детская площадка. Места для
парковки вашего автомобиля. В... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-leninskii-r-n-ul-
iaroslavskogo-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-436m2-55-etaz
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